
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXI/96/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 kwietnia 2016r.

w sprawie przyjęcia „PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU MRĄGOWSKIEGO  na lata 2016-2019 z perspektywą
do roku 2023”

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2015, poz. 1445 t.j. z późn.
zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska  (Dz.U. 2013, poz. 1232 t.j. z
późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU MRĄGOWSKIEGO  na lata 2016-2019 z perspektywą do
roku  2023”,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXI/96/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 kwietnia 2016r. (104,2 KB)

Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Mrągowskiego na lata 2016 - 2019 z perspektywą do 2023 (3 MB)

 

Data i miejsce publikacji:

    DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2016.2312 Ogłoszony: Ogłoszony: 03.06.2016 -  PDF ogłoszony

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XXI_96.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XXI_96_zal.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2016/2312/akt.pdf

